Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 10.12.2014  № 5-43

243300, г.Унеча, Брянская область

О внесении изменения в решение Унечского

районного    Совета     народных   депутатов

от   11.11.2014г.  №5-30  «Об   утверждении
Положения     о    порядке    предоставления
служебных              жилых           помещений
муниципального         специализированного
жилищного фонда Унечского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение  администрации Унечского района,  Унечский  районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке предоставления  служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Унечского района, утвержденное решением Унечского районного Совета народных депутатов от 11.11.2014г. №5-30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Унечского района»,  следующее изменение:

· Дополнить пункт 2.1 Положения подпунктом «з» следующего содержания:
«з) специалисты  сельского  хозяйства, работающие    в сельскохозяйственных      предприятиях  Унечского района».
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве  массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.
   3.     Решение вступает в силу с даты его опубликования.

Глава Унечского района                                                                         Н.Я. Усяков